

سفیر ایران در مسکو:

فربخ نهورید ؛ تحت هیچ شرایطی امکان تهیه واکسن در روسیه خارج از کانال‌های رسمی، وجود ندارد

کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه با بیان اینکه برخی افراد در مسکو به واسطه‌ها و شرکت‌های خصوصی ایرانی قول تهیه‌واکسن داده‌اند، اعلام کرد: «مطمئن‌این افراد قصد سودجویی دارند، چراکه تحت هیچ شرایطی خارج از ضوابط و کانال رسمی، امکان تهیه‌واکسن در روسیه وجود ندارد.» کاظم جلالی با اشاره به تصمیم دولت، در زمینه ورود بخش خصوصی برای خرید واکسن گفت: «این تصمیم می‌تواند راه را برای سودجویان، واسطه‌ها و دلالان به بازار واکسن باز کند.» او تصریح کرد: «سفرات ایران در روسیه اخباری دریافت کرده است، مبنی بر اینکه برخی افراد در روسیه به واسطه‌ها و شرکت‌های خصوصی ایرانی قول تهیه‌واکسن داده‌اند، اما مطمئن‌این افراد قصد سودجویی دارند، چراکه تحت هیچ شرایطی، خارج از ضوابط و کانال رسمی، امکان تهیه‌واکسن در روسیه وجود ندارد.» جلالی با بیان اینکه تنها کانال رسمی فروش و صادرات واکسن از روسیه به ایران و سایر کشورها، نهادی بنام «سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان» زیر نظر مستقیم رئیس جمهوری روسیه است، اظهار داشت: «این سازمان براساس قراردادهایی که با کشورهای مختلف، از جمله ایران امضاء کرده است، عمل می‌کند و خارج از آن هیچ فروش یا صادراتی به هیچ‌کدام از کشورهای جهان ندارد.» جلالی گفت: «از زمانی که تصمیم دولت برای ورود بخش خصوصی اعلام شده است، برخی دلالان و واسطه‌ها در هردو کشور دست به کار شده‌اند تا آب گل آلود ماهی صید کنند.»

با دستور روحانی گازدهی به سانتریفیوژهای پیشرفته ایران در نطنز آغاز شد

رونمایی از ۱۳۳ دستاورد هسته‌ای

[شهروند] مراسم پانزدهمین سالگرد روز ملی فناوری

هسته‌ای با حضور حسن روحانی، رئیس‌جمهوری به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد.

براساس اعلام قبلی سازمان انرژی اتمی امروز همزمان با پانزدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای، ۱۳۳ دستاورد جدید هسته‌ای رونمایی، افتتاح و راه‌اندازی شد. علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی در این مراسم طی سخنانی با بیان اینکه به‌رغم همه محدودیت‌ها و تحریم‌ها، طرح‌های مختلف در حوزه‌های علوم و فنون هسته‌ای با قدرت پیگیری شده، گفت: «ضمن پایبندی به قوانین بین‌المللی و تعامل با جهان درصددیم بردستاوردهای هسته‌ای بیفزاییم.» درهمین خصوص، فاز دوم واحدهای تولید صنعتی ترکیبات دوتره در مجتمع آب سنگین خنداب اراک با دستور رئیس‌جمهوری راه‌اندازی شد. دبیروز همچنین اورژانس پرتویی سوانح و سوختگی اراک با دستور حسن روحانی، رئیس‌جمهوری مورد بهره‌برداری قرار گرفت. سه دستاورد در مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران نیز توسط رئیس‌جمهوری رونمایی شد. روحانی در اظهاراتی گفت که در بخش‌های مهمی از فناوری لیزر استفاده می‌کنیم و هر مقدار توانمندی ما در این زمینه بیشتر باشد و لیزری با کیلووات‌های بالا باشد، می‌توان اقدامات بیشتری را صورت داد.

رئیس‌جمهوری در همین خصوص دستور رونمایی از طراحی و ساخت دیسک و فیبر مرکز ملی لیزر ایران را اعلام کرد. مرکز ملی جداسازی و توسعه کاربرد ایزوتوپ‌های پایدار در تأسیسات غنی‌سازی شهید مسعود علیمحمدی (فردو) نیز با دستور رئیس‌جمهوری افتتاح شد.

آغاز تست مکانیکی IR-۹۰ با سوزی ۵۰ از دیگر مواردی بود که با دستور رئیس‌جمهوری صورت گرفت.

افتتاح مرکز مونتاژ سانتریفیوژهای پیشرفته

در این مراسم همچنین مرکز مونتاژ سانتریفیوژهای پیشرفته راه‌اندازی شد.

در راستای تسریع و شتاب‌دهی اقدامات مرتبط عملیات گازدهی به ماشین‌های نسل جدید سانتریفیوژ IR-۵ در سایت غنی‌سازی نطنز از دیگر اقدامات مهم بود. در تیرماه ۹۹ طی یک اقدام ترویجی قسمتی از این مرکز تخریب شد که با تلاش شبانه‌روزی با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها مرکز مونتاژ



ماشین‌های سانتریفیوژ عملیاتی و هم‌اکنون آماده بهره‌برداری شده است. مسئول پروژه مذکور در پاسخ به حسن روحانی، رئیس‌جمهوری کشورمان مبنی بر اینکه چند درصد از مونتاژهای ما برگشت داده می‌شد و دارای نقص بود و الان به چه شکل است؟ گفت در ماشین نسل اول اوایل به تسلط بالایی رسیده بودیم. درباره تولید ماشین‌های جدید در بخش قطعه‌سازی تا تولید با ضمانت ساخت بالایی انجام می‌شود و در نسل دوم و چهارم ماشین‌ها هم به همین شکل است، اما برای ماشین نسل ۶ طبیعی است مشکلات اولیه داشته باشیم که بعد از تولید زنجیره اول به مرور حل می‌شود. در تولید انبوه مشکلات رفع خواهد شد.

نگرانی نایجای طرف مقابل ۱۶ سال موجب دردسر برای ملت ایران شد «حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی» در آیین پانزدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای گفت: «بسیار خوشحالم افتتاح‌های امروز با افتتاح‌های دیگر متفاوت است. این فناوری مانند فناوری‌های‌های تک و برتر است، ولی چون طرف مقابل، از این فناوری برای سایر عرصه‌ها استفاده کرده، ما را در ردیف خود قرار می‌دهند.»

او با بیان اینکه اهداف ایران در صنعت هسته‌ای روشن بوده است، اظهار داشت: «از این فناوری در بخش‌های دیگر بهره‌برداری شده و در زمینه صنعت، کشاورزی، پزشکی، انرژی و برق استفاده می‌شود. اگر

طرف مقابل درست بیندیشد، نگرانی آنها نابجا است. این نگرانی نایجا ۱۶ سال موجب دردسر برای ملت ایران شده است. اگر این تفکر غلط در ذهن آنها نبود و به آنچه سابقه ملت ایران است، اطمینان می‌کردند که در مسائل دینی و اخلاقی توجه خاص و ویژه‌ای دارند، از این مسأله هم عبور می‌کردند.» به گفته روحانی، اگر آنها به این مسأله توجه کنند، می‌فهمند ایران به دنبال این آثار نیست. وقتی آدم آثار کار خطرناک و غلطی را که آمریکایی‌ها در جنگ جهانی دوم در ژاپن انجام دادند، مشاهده کند، وقتی آدم به معلولانی که بعد از این همه مدت هنوز زنده‌اند و در سایه آن انفجار دچار معلولیت هستند، متوجه می‌شود مسیر غلط، نادرست و غیر اخلاقی است. او با تأکید بر اینکه در دولت تدبیر و امید دو اقدام مهم در زمینه هسته‌ای انجام دادیم، تصریح کرد: «یک اقدام آن است که قبل از آنکه دولت یازدهم تشکیل شود، فعالیت غنی‌سازی ما ز دید آنها غیر قانونی بود و در شورای امنیت قطعنامه علیه ما گذرانده بودند که از ما خواسته شده بود که غنی‌سازی را در ایران کاملاً متوقف کنیم.» رئیس‌جمهوری با بیان اینکه کار مادر غنی‌سازی از دید آنها غیر مشروع و غیر قانونی بود، خاطرنشان کرد: «ما آن قطعنامه‌ها را تمام کردیم. این قطعنامه‌ها به زواله‌دان تاریخ رفت و فعالیت‌های ما قانونی شد. این بهانه از دست آنها گرفته شد که از نظر حقوقی و پایداری این فناوری بسیار مهم است و یکی از آثار پرافتخار برجام این بود که صنعت هسته‌ای را در ایران به‌طور کامل قانونی کرد. این کار بزرگ و عظیمی بود که در این دوره انجام شد.»

۳

از نظر حقوقی و پایداری این فناوری بسیار مهم است و یکی از آثار پرافتخار برجام این بود که صنعت هسته‌ای را در ایران به‌طور کامل قانونی کرد. این کار بزرگ و عظیمی بود که در این دوره انجام شد.

۲

تمامی فعالیت‌های هسته‌ای ما صلح‌آمیز و برای اهداف غیر نظامی است و همان‌طور که مقام معظم رهبری مطرح کردند. از دید فقه ما پیگیری کردن یک سلاح که می‌تواند خطر بزرگ برای جامعه بزرگ باشد، حرام است.

۱

اینکه هنوز با دنیا و آمریکایی‌ها حرف می‌زنیم تا دست از اقدامات غیرقانونی‌شان بردارند، به خاطر این مناسبت که آنها تفکری دارند که براساس آن برای خودشان دردسر و نگرانی درست کرده‌اند.

نقل قول

وزیر راه:

امکان پیگیری حقوقی قراردادهای خرید هواپیما وجود دارد

«محمد اسلامی» درباره اینکه آیا شرکت‌های هواپیمایی ایرانی در سال جاری میلادی قرارداد خرید هواپیما با بویینگ را پیگیری کرده‌اند، اظهار داشت: «ایران ایر و شرکت‌هایی که قرارداد داشته‌اند، به‌طور طبیعی، حقوقی دارند که طرف قرارداد باید نسبت به آن پاسخگو باشد.» او ادامه داد: «اگر این شرکت‌ها قرارداد خود را پیگیری کرده باشند به لحاظ حقوقی کار درستی انجام داده‌اند. پس از امضای برجام و اجرایی شدن این توافق بین‌المللی، ایران ایر اقدام به سفارش ۸۰ فروند هواپیما از نوع B۷۳۷ مکس و B۷۷۷ از شرکت هواپیماسازی بویینگ کرد و موفق شد مجوز افوک، دفتر کنترل سرمایه‌های خارجی که زیر نظر وزارت خزانة‌داری آمریکا فعالیت می‌کند را برای خرید این هواپیماها به دست آورد. همچنین دو شرکت هواپیمایی آسمان و قشم‌ایر به ترتیب برای خرید ۳۰ و ۱۰ هواپیما با بویینگ قراردادهایی امضا کرده بودند. اما با خروج آمریکا از برجام در دوره ترامپ و لغو مجوزهای افوک، این قراردادها به حالت تعلیق درآمد و عملاً بویینگ هیچ هواپیمایی را به شرکت‌های ایرانی تحویل نداد. اکنون گزارش‌هایی در برخی رسانه‌های خارجی منتشر شده است که شرکت‌های هواپیمایی ایرانی از ابتدای سال جاری میلادی مذاکرات خود را با بویینگ برای پیگیری وضع این قراردادها آغاز کرده‌اند.»

معاون دفتر روحانی:

سنگ اندازان دیروز به دنبال غنیمت هستند

معاون دفتر رئیس‌جمهوری با بیان اینکه دولت، در بمباران تحریم و تحریف سه ساله، تنها ماند و مخالفانش جنگ اقتصادی را به فرصت طلایی برای بازآرایی سیاسی بدل کردند، اظهار کرد: «اینکه که نشانه‌های گشایش نمایان شده، سنگ اندازان دیروز، شتابزده به دنبال غنیمت‌اند.» علیرضا معزی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «دولت، در بمباران تحریم و تحریف سه ساله، تنها ماند و مخالفانش جنگ اقتصادی را به فرصت طلایی برای بازآرایی سیاسی بدل کردند.»

#پرسپولیس

#کلاب_هاوس

«نیروی [دربایی] هند اجازه نداده [هواپیمای] پرسپولیس بشینه. عجیب‌ترین مردم دنیان» یا «باشگاه باید از ای‌اف‌سی پاسخ بخواد که ملاک انتخاب هند به‌عنوان میزبان چی بوده؟؟ کشور میزبان داره کارشکنی میکنه. امکانات درست حساسی نداره و درباره رعایت پروتکل و الزامات بهداشتی هم که تضمینی ندادن به کنار، هنوز به پرسپولیس مجوز پرواز ندادن.» یا «با اختلاف AFC مزخرف‌ترین، چرت‌ترین، پچول‌ترین، داغون‌ترین، بی‌لیاقت‌ترین، کیفیت‌ترین و زباله‌ترین نهادی هست که وجود داره. فینالیست آسیا، قدرت اول غرب آسیا و میهمان هند کردید بعد اجازه نشستن هواپیمای پرسپولیس تو کشورشون رونمیدن؟ خاک بر سرتون.» یا «هند به پرسپولیس ویزا و اجازه پرواز نداده. پ. ن: پرسپولیس یکی از بزرگ‌ترین تیمای کشوریه که اقتصادش از آلمان بهتره و نمیدونم چندمین قدرت موشکی دنیاس. تازش من میگم ایران قویه. وابسته هم نیستیم.»

«خدايي اين قدر وقت آزاد داريد كه ياد #كلاب هاوس در حال بحث و اظهار نظر هستيد؟؟» يا «#كلاب هاوس اومد / #كلاب هاوس فيلتر شد وضع ما اندر ویدی‌ها.» یا «هرکی میگه کلاب هاوس فیلتر نیست درست میگه ولی دارن دستکاری میکنن. ببینن میتونن رمزشو بشکنن و بتونن کاربرا رو ردیابی کنن و بفهمن کی به کیه. من حدسم اینه که ssl رو میخوان بشکنن و برای همین اتصال برقرار نمیشه. متأسفانه یه مشت #کیوتین ساز شدن متخصص های شبکه ما.» یا «#کلاب هاوس صبح‌ها جای بی‌تربیت‌هاست، از ساعت دو به بعد خبرنگارا، روشنفکرا، کارشناسا و شباهم مسئولوامیان.» یا «مبادا کارگزاران مادر خفا #فیلترینگ #کلاب هاوس را دنبال کنند و در ظاهر حضور فعال در آن داشته باشند تا زمان انتخابات چونان #کاسبان فیلترینگ، سبدرای شان راپر کنند.»